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ÖZET 

Bu proje kapsamında ilk olarak malzemeler temin edilmiştir. Sonrasında belirlenen gün 

ve saatte etkinlik okuluna gidilmiştir. Çocuklara düğüm yapma teknikleri öğretilerek her 

çocuğa kendi hayal gücü ile bileklik tasarımı yaptırılmıştır. Yapılan tasarımlar çocuklara hediye 

edilmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Bileklik, Çocuk, Tasarım 

 

ABSTRACT 

         In these project environments, materials were first provided. The activity lesson was not 

attended on the day and session that was written after. The children were taught how to make 

knots and the bracelet was designed with the imagination of each child. Gifted to children. 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

Keywords: Jewelry, Sustainability, Upcycling, Design 
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GİRİŞ 

Motor kabiliyeti olarak adlandırılan büyük ve küçük kas gelişimi, çocuğun el kaslarını etkin 

kullanmasını sağlayan sinirlerin geliştirilmesinde sanat faaliyetlerinin büyük katkı 

sağlamaktadır. Sanat çalışmaları çocukların duygusal, duyusal ve görsel beceri gelişimindeki 

yapı taşlarını oluşturmalarına yardımcı olmaktadır. Bu nedenle projedeki amaç, çocukların el 

kaslarını çalıştırarak, ince motor becerilerini ve hayal güçlerini geliştirmek, işlem basamaklarını 

takip ederek ürünü tamamlama yetisi kazandırmaktır.  

 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Ömer Nasuhi Bilmen İlkokulu, 4/C sınıfı, 8 Haziran 2023 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Makrome ip, Boncuk, Bileklik. 

Projenin Uygulanışı: Proje deneysel atölye çalışması olarak uygulanmıştır.  

Proje uygulaması için öncelikle ip, boncuk vb. malzemeler alınmıştır. Belirlenen gün ve saatte 

etkinlik uygulama okuluna gidilmiştir. Çocuklara düğüm yapma teknikleri anlatılarak, örnek 

uygulamalar yaptırılmıştır. Daha sonra boncuk ve düğüm yapma tekniği ile kendilerine bileklik 

tasarlatılmıştır. Bilekliği yapanlara tasarımları hediye edilmiştir. 

 

SONUÇLAR 

Sonuç olarak; Çocukların hayal dünyasını, duygu ve düşüncelerini sanat yoluyla ifade edebilme, 

yapabileceklerinin farkına varıp özgüven gelişimine, hayal gücünü geliştirme ve üretkenliği 

artırma, el kaslarını çalıştırarak ince motor becerilerinin gelişimini desteklemesine katkı 

sağlanmıştır. Projemizi destekleyerek yapılan atölye çalışması ile yaratıcı düşünen ve hayal 

gücünü geliştiren bireylerin yetişmesi/yetiştirilmesi, yaşam tarzına dönüştürülmesine ortam 

sağladığından Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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